АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЁНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 июня 2020 г.                                                                              № 62

О возобновлении  публичных слушаний по проекту планировки территории и

проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта

АО «Самаранефтегаз»: 6413П «Система поглощения  скважины №9002

Кулешовского месторождения»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Самарской области от 23.06.2020 №146 «О внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от 03.04.2020 № 70 «Об ограничительных и иных мероприятиях по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Самарской области и внесении изменений в постановление Губернатора Самарской области от 16.03.2020 № 39 «О введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», Администрация сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Публичные слушания, объявленные с 10 марта 2020 по 13 апреля 2020 постановлением Администрации сельского поселения Семёновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 06.03.2020г. № 30 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Самаранефтегаз»: 6413П «Система поглощения  скважины №9002 Кулешовского месторождения»» возобновить с 26 июня 2020г с датой окончания 10 июля 2020г..
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Семеновский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://semenovka63ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Семёновка

Сивоха С.И.

муниципального района Нефтегорский

Самарской области